
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 26.09.2019 № 7/69-33 
                 м. Покровськ 

 

Про передачу приладу 

обліку теплової енергії 

 

 

З метою забезпечення покращення обслуговування елеваторних  вузлів житлових 

будинків, в яких встановлені прилади обліку  теплової енергії, керуючись Законом 

України «Про житлово-комунальні послуги»,ст.17 п.4 Закону України «Про метрологію та 

метрологічну діяльність», п.4,8 Наказу міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України № 620/378 від 10.12.2008р. «Про затвердження Правил підготовки 

теплових господарств до опалювального періоду», п.8 Постанови № 630 від 21.07.2005р. 

«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення». 

Постановою № 869 від 01.06.2011р. «Правилами користування тепловою енергією» 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України № 1198 від 03.10.2007р. 

«Правилами технічної експлуатації теплових установок та мереж» затверджених наказом 

Міністерства палива та енергетики України № 71 від 14.02.2007р. ст.26,59,60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Комунальному підприємству «Покровський центр єдиного замовника Донецької 

області» (Диндимарченко) передати, а КП «Покровськтепломережа» (Гордієнко) 

прийняти прилад обліку теплової енергії, встановлений в елеваторному вузлі житлового 

будинку № 8 на м-ні Южний у м.Покровськ на загальну суму  5127,00 грн. (п’ять тисяч 

сто двадцять сім грн. 00 коп.) . 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови згідно розподілу обов’язків. 

В.п.міського голови           І.Сущенко 



 

 

АРКУШ  

погодження до проекту рішення 

Покровської міської ради 

 

 

Про передачу на баланс приладу 

обліку теплової енергії 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ Комунальним підприємством «Покровський центр 

єдиного замовника Донецької області»  

 

 

 

Начальник КП «Покровський цент єдиного замовника 

Донецької області»                 Ю. Диндимарченко 

 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови       А. Луганський 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

міської ради          О.Смаль 

 

 

 

Начальник відділу  з організаційної роботи     Ж. Крамарова 

 

 

Голова постійно діючої комісії з питань  

житлово-комунального господарства,  

комунальної власності, екології,  

охорони довкілля та благоустрою      М. Касьян 

 

 

 

Секретар міської ради         І. Сущенко 


